
Tento výlukový jízdní řád naleznete na „www.cd.cz  - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

Výlukový jízdní řád 
platný 17./ 18. a 24./ 25. 05. 2025 od 23:00 do 5:00 hod. 

 178 Plzeň hl.n. - Pňovany - Svojšín a zpět  IDPK 

 7320 
    

 

 km ČD, a.s. Vlak/Bus km  7321 
    

 

 

 22 45  107  Plzeň hl.n.    001   106  5 11  
 22 48  108  Plzeň-Jižní předměstí 180,191  001   105  5 08  
 23 02  124  Plešnice  121,(122)   89    4 53  
 23 05  127  Pňovany zastávka  122   86    4 51  
 23 07  130  Pňovany  122,(128)     4 48  

 7320 
   

  ČD, a.s. Vlak/Bus   7321 
   

 

 23 09    Pňovany  122,(128)   83  4 46  
 23 27  136  Vranov u Stříbra  123   77  4 25  
 23 35  140  Stříbro   123   73  4 18  
 23 45  145  Milíkov  123, (124)   68  4 09  
 00 03  149  Svojšín 186  124   64  3 52  

 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích jsou 
v jízdním řádu červeně 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel v autobusech 
náhradní dopravy vyloučena 

 

 v úseku Plzeň hl.n. - Pňovany jedou uvedené vlaky podle 
pravidelného jízdního řádu 

 160, 176, 180, 191 
 

 
 
 
 

Vážení cestující, 
dle sdělení provozovatele dráhy, Správy železnic, státní organizace budou na trati č. 178 v úseku 
Pňovany – Svojšín prováděny ve výše uvedeném termínu noční stavební práce. Z tohoto důvodu 
budou osobní vlaky 7320 a 7321 mezi stanicemi Pňovany a Svojšín vedeny mimořádně 
náhradní autobusovou dopravou. 
 
 

Os 7320 jede podle VJŘ ve dnech 17. a 24. 05. 2025. 
Os 7321 jede podle VJŘ ve dnech 18. a 25. 05. 2025. 

 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Název zastávky, 
stanice 

Umístění zastávky ND 

Pňovany před staniční budovou 

Vranov u Stříbra provizorní zastávka u železničního přejezdu u zastávky 

Stříbro před staniční budovou 

Milíkov autobusová zastávka „Stříbro, Milíkov“ 

Svojšín před staniční budovou 
 
 
 


